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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion,
herunder krydssmitte: Kontrolleret hygiejne under om
emballering af tarme på stok, herunder tilsætning af lage og
pakning i kasser. Ingen anmærkninger.

Krav til råvarer: Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange for
kontrol med råvarer, herunder kvalitet, emballage, mængden af
salt/saltlage samt indpakning. Ingen anmærkninger.

Modtagelse af returnerede varer: Kontrolleret virksomhedens
arbejdsgange for kontrol af returnerede varer, herunder
vurdering af om varen kan tilgå lager eller skal returneres til
leverandøren. Ingen anmærkninger.

Transport (generel hygiejne og temperatur): Kontrolleret
virksomhedens arbejdsgange for kontrol med hygiejne og
temperatur i biler, der ankommer med varer eller der afgår
med varer. Ingen anmærkninger. Virksomheden har ikke egne
biler.

Animalske biprodukter: Virksomheden har ikke animalsk affald.
Virksomheden forklarede mundtligt om arbejdsgangene for
returnering af tarme til kontrol hos leverandøren. Ingen
anmærkninger.

Affaldshåndtering: Kontrolleret opsamling af affald i form af
poser og net i produktionslokalet. Ingen anmærkninger. Dette
bortskaffes via udendørs affaldsbeholder. Ingen anmærkninger.

Vand: Virksomheden holder sig orienteret om vandanalyser via
vandværkets hjemmeside. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Periodisk rengøring: Kontrolleret
periodisk rengøring af lofter og overvægge på lager med
varemodtagelse, i udpakningsrum og i produktionslokale. Ingen



International Tarm Import Aps.

 

 

Fjordstien 1

4990  Sakskøbing

29830983

Kontrolrapport

side 2 af 3

23-08-2023

anmærkninger.

Transportmidler, rengøring og evt. desinfektion: Virksomheden forklarede mundtligt om arbejdsgangene for
kontrol med biler for rengøring i lastrummet ved modtagelse og afsendelse af varer. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler og udstyr, vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokalerne lager
med varemodtagelse, udpakningsrum og produktionslokale, herunder inventar. Ingen anmærkninger.

Transportmidler, vedligeholdelse: Virksomheden forklarede mundtligt om arbejdsgangene for kontrol med biler
for vedligeholdelse i lastrummet ved modtagelse og afsendelse af varer. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for forarbejdning af salt (saltlage) som er udpeget til GMP. Ingen anmærkninger. Virksomheden har
ingen CCP'er. Ingen anmærkninger.

Revision/fejlrapporter/reklamationsbehandling: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for revision i 2022.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens dokumentation for reklamationsbehandling af et parti
returnerede tarme fra indeværende år. Ingen anmærkninger.

Uddannelse i hygiejne: Uddannelse af medarbejdere (HACCP): Det er kun ejer der arbejder med HACCP i
virksomheden, herunder håndterer produktion af lage. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Sporbarhed: Kontrolleret virksomhedens interne sporbarhedssystem med fuld
sporbarhed via ordrenumre (BN nummer) og batchnumre (PN nummer). Ingen anmærkninger.

Sporbarhedskrav, animalske fødevarer: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage og et led frem på et parti
Fåretarme 20/22as, herunder oplysninger om sælger, afsender, køber/modtager, art og mængde samt
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identifikation via batchnumre. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Autorisation, herunder vilkår: Gennemgået virksomhedens autorisation. Den er fundet
dækkende for virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen anmærkninger.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens anvendelse af tilsætningsstoffet salt. Ingen anmærkninger.

Tekniske hjælpestoffer: Kontrolleret datablad og anvendelse af hjælpestoffet glycerin. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Sporbarhed: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på gennemsigtige poser til emballering af
tarme. Ingen anmærkninger.

Genbrug af emballager / anvende egnet FKM: Kontrolleret at de gule spande der genbruges i virksomheden er
egnet til formålet. Ingen anmærkninger.


